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Ateşten Atlamak Kitabı Hakkında Bilgiler


Ateşten Atlamak Kitabı CAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Ateşten Atlamak Kitabını PDF İndir – Ateşten Atlamak 08.06.2021 Pdf İndir

Ateşten Atlamak PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ateşten Atlamak kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ateşten Atlamak Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CAN YAYINLARI ait olan Ateşten Atlamak kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ateşten Atlamak Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ateşten Atlamak Kitabı 08.06.2021 tarihinde Fatma Nur Kaptanoğlu tarafından yazılıp CAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ateşten Atlamak kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ateşten Atlamak kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ateşten Atlamak Kitabı Özeti – Ateşten Atlamak Kitabı Açıklaması 

Sıra üçüncü ve son atlayışımda. Derin bir nefes alıp ilk adımımı atıyorum ateşe doğru. Bu kez biraz daha yükseğe zıplıyorum, ateşin değip geçen sıcaklığı siyah pantolonumun bileklerimi açıkta bırakan kısalığından sızıyor vücuduma…
 
Ateşten Atlamak iki uzun öyküden oluşuyor. Bu iki öykü, küçük yerlere sığmayan hayatlar, elden kaçan, denetlenemez duygular, sıkışmışlık hissi, insanın korkularına karşın engel olamadığı kendini aşma dürtüsü hatta taşma hali gibi ortak temalara sahip. İkisinde de başkarakterler zorlu bir sınav vermek zorunda kalıyor; gerek yakın çevreleri ve toplum gerekse kendi kaygılarıyla gelen sınırlar karşısında tavır almaya itiliyorlar. Kitaba adını veren “Ateşten Atlamak” adlı öykünün anlatıcısı biricik sırrını artık içinde taşıyamazken, “Daha Uygun Bir Kader”in başkarakteri kendi yıkıcı duyguları ve ardından gelen pişmanlıkla yüzleşiyor.
 
 
Fatma Nur Kaptanoğlu, Ateşten Atlamak’ta bu hayatta hepimizin er ya da geç vermesi gereken sınavlara, geçmemiz gereken sınırlara ve geleceğe yol alırken ardımızda bıraktıklarımıza odaklanıyor.
 
#pişmanlık #yasakaşk #sır #annekızilişkisi #sıkışmışlık #kasaba #aşmak#tehlike #risk #boşluğaatlamak
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Firmin - Hümanist Entel Serseri Özgür Yayınları

 Kitap Adı: Ateşten Atlamak

 Yayınevi / Marka: CAN YAYINLARI

 Yazar: Fatma Nur Kaptanoğlu

 Basım Tarihi: 08.06.2021

 Sayfa Sayısı: 96

Ateşten Atlamak Kitabı İndirme Linkleri – Ateşten Atlamak İndir

Ateşten Atlamak Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ateşten Atlamak Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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